ORATIONES PHILEPHI.

8.14

FRANCISCVS PHILELPHVS LODOVICO MARIAE SPHOR
tie Barthi duci: ac ducali primario locutententi Sa. pluri. dicit.

Vam parentalem quondam pro nobisissimo illo principe patre
tuo Francisco Sphoriam orationem habuisse noctis ad te dedi-
qua multa in ea leguntur: que ad filium laudem & immortalita-
tem pertinentius me studiosissimum esse non ignoras. Hunc
ego cum nonsullis orationibus & opibus meis duas suscepota-
tiones: quae altera habueram in funerae duas illius viraginis Blancae mariae
& item alteram consolatoriam: quae iam pridem scripsoram ad virum patricium
illum venetum Jacobum Antonium Marcellum de obitu Valerii filii. Nam si quis
hasce tris orationes diligentius lectitarat: cu[m] pleraque inueniet non inutilia (ut
mea fert opinio) tum uero que ad animorum immortalitatem pertinent: si aduer-
teret non ineptra me esse pro tempore: & discussa & disputata. Nec unum mihi
pratercundum fuit: propterea orationem illam consolatoriam ad Jacobum
Antonium Marcellum curasse hoc tempore cum hisce imprimedam: quoniam
quae antea fuerat Mediolani ab aliis quibusdam impressa: eam pluribus in locis
depravata: corruptaque offendit: siue inscrita factum fuerit: seu inuidentia:
nesciam affirmare. Quod si quesieris: quibus in presentia delecte studiis: quid
aliquid me putas cogitare: qui non longe absim ab octogesimo quarto aetatis an-
no: quae ea omnia: quae a philosophis: theologisque acute sunt: & subtiliter dis-
putata. Hac qualia sint breui cognosces. Vale mi humanissime princeps: &
me commendatu habe. Mediolani ex aedibus meis. vi. kal. Iunias. M. cccclxxi.

Francisci Philelphi equitis aurati: iau reatiq[ue] poetae & oratoris: ac philosophi
clarissimi orationes: & nonnulla alia opera: in quibus omne bene dicendi ge-
nus: omnesque artis rhetorice partes: ac diuinae philosophorum: & theologo-
rum sententiae comperiuntur.

TABVL A

ORATIONES FVNEBRES.
Francisci Philelphi epistola ad Illustris-
pice Lodovicum Mariam Sphortiam
barthi ducem car.

Francisci philelphi oratio parentalis de di-
uis Francisci Sphorii: Mediolanensis
duci felicitate car.

Francisci philelphi oratio habita in fu-
nere duas viraginis Blancae Marie
mediolanensis duci car.

Francisci philelphi oratio funebri p-

Magnifico ducali senatore: & clarissi-
mo equite aurato Philippo Borroho
maeo comite haronae car. xxix
Francisci philelphi oratio funebris p magnifico
equo aurato ducaliq[ue] senatore nepha-
no fedesco rodicio car. xxxi

ORATIONES NVPTIALES.
Francisci philelphi oratio de initia foci
exire inter illusterrimos doctos Boni
eiusq[ue] filium Iohannem Galenium: &
Herculem zeliferum car. xxxii